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Virksomhedsoplysninger

Virksomhed
Søbækskolen ApS
Kalundborgvej 133
4300 Holbæk

CVR-nr. 26201705
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1.1.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse
Maria Isalena Fagerspang, formand
Nils Ola Klingenborg
Nina Ulrika Ekman Grönberg

Direktion
Alice Søndergaard Ibing Meyerhoff
Adm. dir.

Revisor
PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
CVR-nr. 33771231

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
O

Q
TJ

-E
E1

AU
-0

1T
6O

-L
O

ZN
8-

EG
32

L-
AV

E1
H



Søbækskolen ApS | Ledelsespåtegning 4

Ledelsespåtegning

Herlev, den 23.05.2023

Direktion

Alice Søndergaard Ibing Meyerhoff
Adm. dir.

Bestyrelse

Maria Isalena Fagerspang, formand Nils Ola Klingenborg

Nina Ulrika Ekman Grönberg

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1.1.2022 -

31.12.2022 for Søbækskolen ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet

giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2022 samt af

resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1.1.2022 - 31.12.2022.
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Søbækskolen ApS | Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5

Ledelsen er ansvarlig for ledelses beretningen.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

Grundlag for konklusion

Den uafhængige revisors

revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Søbækskolen ApS

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.
december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for Søbækskolen ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december, der omfatter resultatopgørelse, 
balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af

sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå

som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet

har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,der er gældende i

Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for

revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi haropfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det

opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold
vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre
dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om
ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om
ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes
at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er herudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Hellerup, den 23.05.2023

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771231

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne
kontrol.

Tager vi stilling til, om den anvendte regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet er rimelige.

Ulrik Ræbild
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne33262

Carsten Blicher
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne16560

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt
betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under
revisionen.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,
samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der
kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisonspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte
driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om
årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede
heraf.

der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl,

udformere og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet

til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er

højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idete besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk,

bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Søbækskolen ApS | Ledelsesberetning 7

2022
t.kr.

2021
t.kr.

2020
t.kr.

2019
t.kr.

2018
t.kr.

Hovedtal
Bruttofortjeneste 24.376 42.910 50.767 49.820 50.618
Driftsresultat -10.858 2.034 9.923 7.955 12.709
Resultat af finansielle poster 242 463 431 194 -135
Årets resultat -8.050 1.947 8.073 6.346 9.777
Balancesum 22.923 44.993 52.249 45.362 36.404
Egenkapital 8.735 36.785 34.838 28.931 22.585
Nøgletal
Afkastningsgrad -31,98 4,18 20,33 19,46 15,00
Egenkapitalforrentning (%) -35,37 5,44 25,32 24,64 33,41
Soliditetsgrad (%) 38,11 81,76 66,68 63,78 40,62

Virkomhedens væsentligste aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af 
“Anbefalinger & Nøgletal".

Afkastningsgrad (%):
Resultat før finansielle poster * 100
Gns. aktiver

Egenkapitalforrentning (%):
Årets resultat * 100
Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):
Egenkapital * 100
Balancesum

Selskabets formål er at drive pædagogisk dagbehandlingstilbud til børn og unge samt anden dermed
beslægtet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 8.050.146, og selskabets balance pr.
31.12.2022 udviser en egenkapital på kr. 8.734.797. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for
2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.
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Søbækskolen ApS | Resultatopgørelse for 2022 8

Resultatopgørelse for 2022

2022 2021

Note Kr. Kr.
Bruttofortjeneste/-tab 24.375.804 42.910.366

Personaleomkostninger 1 (34.666.222) (40.193.714)
Af- og nedskrivninger (567.862) (682.529)

Driftsresultat -10.858.280 2.034.123

Andre finansielle indtægter 270.226 464.998

Andre finansielle omkostninger (28.577) (2.453)

Resultat før skat -10.616.631 2.496.668

Skat af årets resultat 2 2.566.485 (549.392)
Årets resultat 3 -8.050.146 1.947.276
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Søbækskolen ApS | Balance 9

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver 2022 2021

Note Kr. Kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 311.750 573.910

Indretning af lejede lokaler 1.052.702 1.342.561

Materielle aktiver 3 1.364.452 1.916.471

Anlægsaktiver 1.364.452 1.916.471

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.941.937 4.690.306

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 14.957.634 36.848.926

Tilgodehavende selskabsskat 1.617.796 0

Skatteaktiv 704.034 0

Andre tilgodehavender 360.355 718.550

Periodeafgrænsningsposter 933.105 912.708

Tilgodehavender 21.514.861 43.170.490

Likvide beholdninger 43.392 49.783

Kortfristede aktiver 21.558.253 43.220.273

Aktiver 22.922.705 45.136.744
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Søbækskolen ApS | Balance 10

Balance pr. 31.12.2022

Passiver

2022 2021

Note Kr. Kr.

Virksomhedskapital  125.000 125.000

Overført overskud eller underskud 8.609.797 16.659.943

Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 20.000.000

Egenkapital 8.734.797 36.784.943

Udskudt skat 0 243.853

Hensatte forpligtelser 0 243.853

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.578.205 2.208.453
Gæld til tilknyttede virksomheder 6.891.349 2.187.252
Skyldige sambeskatningsbidrag 0 374.056
Anden gæld 5.718.354 3.338.187
Periodeafgrænsningsposter 0 0

Kortfristede forpligtelser 14.187.908 8.107.948

Forpligtelser 14.187.908 8.351.801

Passiver 22.922.705 45.136.744

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 6

Eventualforpligtelser 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8 Pe
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Søbækskolen ApS | Egenkapitalopgørelse for 2022 11

Egenkapitalopgørelse for 2022

Virksomhed- 
kapital

Overført 
under- eller 

overskud

Forslag til 
udbytte for 

regnskabsåret I alt
Kr. Kr. Kr. Kr.

Egenkapital primo 125.000 16.659.943 20.000.000 36.784.943

Udbetalt udbytte -20.000.000 -20.000.000

Årets resultat 0 (8.050.146) -8.050.146

Egenkapital ultimo 125.000 8.609.797 0 8.734.797
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Søbækskolen ApS | Noter 12

Noter

1 Personaleomkostninger
2022 2021

Kr. Kr.

Gager og lønninger 29.164.767 33.926.944

Pensioner 4.999.446 5.681.500

Andre omkostninger til social sikring 502.009 585.270

34.666.222 40.193.714

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 69 82

2 Skat af årets resultat
2022 2021

Kr. Kr.

Aktuel skat -2.335.659 374.056
Regulering af skat tidligere år -230.826 0
Ændring af udskudt skat 0 175.336

-2.566.485 549.392

3 Resultatdisponering
2022 2021

Kr. Kr.

Overført resultat -8.050.146 1.947.276

-8.050.146 1.947.276

4 Materielle aktiver
Andre anlæg, 
driftsmateriel 

og inventar

Indretning af 
lejede lokaler

kr. kr.

Kostpris primo 3.818.985 2.945.934

Tilgange 15.843 0

Afgange 0 0

Kostpris ultimo 3.834.828 2.945.934
Af- og nedskrivninger primo -3.245.075 -1.603.373
Årets afskrivninger -278.003 -289.859
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver
Af- og nedskrivninger ultimo -3.523.078 -1.893.232

Regnskabsmæssig værdi ultimo 311.750 1.052.702
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Søbækskolen ApS | Noter 13

Noter

5 Udskudt skat
2022 2021

Kr. Kr.

Immaterielle aktiver 199.491 243.853
Materielle aktiver -155.178 0

Anden gæld -748.347 0

Udskudt skat i alt -704.034 243.853

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser
2022 2021

Kr. Kr.

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt 10.285.248 18.660.037

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for:

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti over for leverandør på TDKK 25.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for
skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Team Olivia Danmark ApS, der er administrationsselskab i forhold til
sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og
renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør
et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualforpligtelser
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Søbækskolen ApS | Anvendt regnskabspraksis 14

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B

Årsrapporten for 2022 er aflagt i DKK.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk
forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi
kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for 
hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges,
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb,
der vedrører regnskabsåret.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles

til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets

eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller –tab
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, som et sammendrag af nettoomsætning, andre
driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under
fremstilling, arbejde udført for egen regning og ophørt under aktiver, andre driftsindtægter, omkostninger til
råvare og hjælpematerialer og ekstern omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregninges i resultatopgørelsen, når levering og
risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes ekskl. Moms, afgifter og rabatter i forbindelse
med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.
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Anvendt regnskabspraksis

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. Der indgår direkte
løn og indirekte produktionsomkostninger, såsom vedligeholdelse og afskrivninger mv.

Andre drifts indtægter
Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter,herunder
lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere
nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for
virksomhedens medarbejdere, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag for lønrefusioner fra
det offentlige.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger og af
gevinster og tab ved salg af materielle samt immaterielle aktiver.

Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder, nettokursgevinster vedørerende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering
af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Andre finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede
virksomheder, nettokurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af
finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Skat
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer
direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med alle danske tilknyttede virksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion
vedrørende skattemæssige underskud).
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen 

Materielle aktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring
af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån til finansiering af fremstilling af materielle aktiver indregnes i kostprisen, hvis de vedrører
fremstillingsperioden. Alle øvrige finansieringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære
afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                                            3- 5 år
Indretning af lejede lokaler                                                                              8-10 år

For indretning af lejede lokaler og aktiver omfattet af finansielle leasingaftaler udgør afskrivningsperioden maksimalt
aftaleperioden.

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende
regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte
Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det 
foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
O

Q
TJ

-E
E1

AU
-0

1T
6O

-L
O

ZN
8-

EG
32

L-
AV

E1
H



Søbækskolen ApS | Anvendt regnskabspraksis 17

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat
Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdier afaktiver og
forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagteanvendelse af
det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud,indregnes i
balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte
skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Andre finansielle forpligtelser
Lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning
over låneperioden.

Prioritetsgæld er således mål til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på
optagelsestidspunktet.

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag
Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort

som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Ved skattemæssige underskud

indregnes kun tilgodehavende sambeskatningsbidrag, hvis underskuddet forventes udnyttet i sambeskatningen.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i
efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
O

Q
TJ

-E
E1

AU
-0

1T
6O

-L
O

ZN
8-

EG
32

L-
AV

E1
H



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Ræbild
Revisor
Serienummer: CVR:33771231-RID:18477328
IP: 83.136.xxx.xxx
2023-05-24 16:02:06 UTC

Carsten Clement
Dirigent
På vegne af: Team Olivia Danmark
Serienummer: 9d1b1eb4-f073-4ed1-9d8b-d06d0bee0095
IP: 77.221.xxx.xxx
2023-05-25 05:48:52 UTC

Carsten Blicher
Revisor
Serienummer: CVR:33771231-RID:99835534
IP: 34.99.xxx.xxx
2023-05-25 08:20:52 UTC

Maria Isalena Fagerspang
Bestyrelsesformand
Serienummer: f037bc77-6a24-442f-9ec6-dc6941773f86
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-05-25 15:19:23 UTC

OLA KLINGENBORG
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 19751121xxxx
IP: 155.4.xxx.xxx
2023-05-26 10:57:20 UTC

NINA ULRIKA EKMAN GRÖNBERG
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 19780503xxxx
IP: 213.64.xxx.xxx
2023-05-29 07:07:18 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alice Søndergaard Ibing Meyerhoff
Adm. direktør
På vegne af: Behandlingsstederne Søbæk
Serienummer: 1b41868a-c80a-475b-ae28-ad4e94a5956e
IP: 89.150.xxx.xxx
2023-05-30 10:03:09 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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